PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         2016                                     п.Рощинский                                 №   -п
О внесении изменений в постановление

№38-п от 19.10.2012г. «Об утверждении Административного регламента
проведения проверок деятельности юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на территории
муниципального образования Рощинский сельсовет»
В целях организации и утверждения единого порядка проведения проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Курагинского района, руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Рощинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Рощинского сельсовета следующего содержания:

«п.3.1 и п.п. 3 п.3.6 Административного регламент исключить»
В п.4.5 слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «электронной квалифицированной электронной подписью».

«п.3.5 и 4.7 регламента исключить».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                           Т.Т.Кириллова